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ДЕРГАЧІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Дергачі
від 03 вересня 2012 року






№ 645
Про затвердження мережі 

навчально-виховних закладів 

Дергачівського району 

на 2012/2013 навчальний рік

Відповідно до Закону України «Про загальну середню освіту»                   (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 5 квітня  1994 року       № 228 «Про порядок створення,  реорганізації і ліквідації навчально-виховних закладів» (зі змінами), з метою забезпечення необхідних умов функціонування  і розвитку дошкільних, загальноосвітніх та позашкільних закладів освіти:

1. Затвердити мережу дошкільних навчальних закладів на            2012/2013 навчальний рік у кількості 17 дошкільних навчальних закладів з охопленням   1673 дітей  в 86 групах.  Крім того, у 10-ти навчально-виховних комплексах  790 дітей  в 40 групах:

· Подвірський  НВК – 4  групи для 98 дітей;

· Дергачівський НВК № 1 – 6  груп  для 102  дітей;

· Слатинський НВК – 5 груп для 110 дітей ;

· Токарівський НВК – 1 група для 25  дітей;

· Солоницівський НВК ”Перлина” – 14 груп для 277 дітей;

- Протопопівський НВК – 3 групи для 49 дітей;

- Безруківський НВК – 1 група для 15 дітей;

- Дергачівський НВК – 2 групи для 45 дітей;

- Козачолопанський НВК – 2 групи для 34 дітей;

- Ветеринарний НВК – 2 групи для 35 дітей.

( згідно додатку  1 )

2.Затвердити 11 груп короткотривалого перебування в дошкільних навчальних закладах для 81 дитини.

	№
	Назва закладу
	Кількість груп
	Кількість дітей

	
	
	4-годинного

перебування
	6-годинного

перебування
	4-годинного перебування
	6-годинного 

перебування

	1
	Дергачівський  ДНЗ «Калинка»    
	-
	1
	-
	9

	2
	Вільшанський ДНЗ   «Світанок»
	        2
	-
	12
	-


	3
	Солоницівський  ДНЗ «Веселі чоловічки»  
	1
	-
	10
	-

	4
	Солоницівський ДНЗ «Веселка»   
	1
	-
	10
	-

	5
	Пересічанський ДНЗ «Сонечко»     
	1
	-
	6
	-

	6
	 Березівський ДНЗ  «Берізка»    
	1
	-
	3
	-

	7
	Черкасько-Лозівський ДНЗ «Колосок»  
	1
	-
	6
	-

	8
	Ліснянський  ДНЗ «Барвінок» 
	1
	-
	6
	-

	9
	Прудянський ДНЗ «Ялинка»  
	1
	-
	7
	-

	10
	Козачолопанський  ДНЗ «Сонях»  
	1
	-
	12
	-

	
	Всього:
	       10
	1
	       72
	9


Крім того, у п’яти НВК - 8 груп короткотривалого перебування для 68 дітей:

· Дергачівський  НВК № 1 – 1 група  для 6 дітей;

· Солоницівський НВК “Перлина” – 4 групи  для 24  дітей;

· Слатинський НВК –  1 група  для 10 дітей;

· Безруківський НВК – 1 група для 15 дітей;

· Козачолопанський НВК – 1  група для 13 дітей.

3. Затвердити 10 груп компенсуючого типу в дошкільних навчальних закладах для 170  дітей:

	№
	Назва закладу
	Логопедичні групи


	Санаторні 
групи

	
	
	К-ть

груп
	К-ть дітей
	К-ть груп
	К-ть дітей

	1
	Дергачівський ДНЗ «Калинка»  
	1
	16
	
	

	2
	Дергачівський ДНЗ «Лелеченька»  
	2
	34
	
	

	3
	Дергачівський ДНЗ «Сонечко»  
	1
	12
	
	

	4
	Малоданилівський ДНЗ «Дзвіночок»  
	2
	50
	
	

	5
	Пересічанський ДНЗ «Сонечко»    
	1
	14
	
	

	6
	Солоницівський  ДНЗ

 «Веселі чоловічки»  
	1
	12
	
	

	7
	Ліснянський ДНЗ «Барвінок»  
	1
	12
	
	

	8 
	Русько-Лозівський  ДНЗ «Волошка»  
	1
	20
	
	

	
	Всього:
	10
	170
	-
	-


Крім того, в Дергачівському НВК №1 -  2  логопедичні групи для  24 дітей.

4. Затвердити мережу загальноосвітніх навчальних закладів району на 2012/2013  навчальний  рік  у  кількості 25 (в тому числі 10 шкіл, 10  НВК,         2 ліцеї, 2 гімназії, 1 колегіум):
	Навчальні заклади
	Місто
	Село
	Всього

	ЗНЗ I ступеня
	-
	-
	-

	ЗНЗ I-II ступенів
	-
	2
	2

	ЗНЗ I-IIIступенів
	4
	4
	8

	НВК
	5
	5
	10

	ліцей
	2
	-
	2

	гімназія
	2
	-
	2

	колегіум
	1
	-
	1

	ВСЬОГО
	14
	11
	25


Класів  та  класів-комплектів у загальноосвітніх навчальних закладах  району:
	Класи
	Класи-комплекти
	Всього

	
	місто
	село
	

	1-4
	101
	44
	145

	5-9
	115
	56
	171

	10-11
	34
	17
	51

	Всього
	250
	117
	367




	Класи
	В них учнів
	Всього

	
	місто
	село
	

	1-4
	2482
	599
	3081

	5-9
	2685
	715
	3400

	10-11
	712
	178
	890

	Всього
	5879
	1492
	7371


(згідно додатку 2)

5. Затвердити  32 групи  продовженого дня в кількості 950 учнів:
	№
	Назва закладу
	Кількість груп
	Кількість учнів

	1
	Дергачівський НВК
	1
	30

	2
	Дергачівський ліцей №2 
	2
	60

	3
	Дергачівська гімназія № 3
	2
	60

	4
	Малоданилівський ліцей
	2
	60

	5
	Дергачівський НВК № 1
	3
	90

	6
	Солоницівський колегіум
	2
	60

	7
	Солоницівська ЗШ № 2
	2
	60

	8
	Солоницівська гімназія № 3
	2
	60

	9
	Вільшанська ЗШ І-ІІІ ст.
	2
	60

	10
	Солоницівський НВК «Перлина»
	3
	90

	11
	Подвірський НВК
	1
	30

	12
	Протопопівський НВК
	1
	30

	13
	Слатинський НВК
	1
	30

	14
	Пересічанська ЗШ 
	1
	30


	15
	Черкасько-Лозівська ЗШ
	1
	30

	16
	Козачолопанський НВК
	2
	50

	17
	Безруківський НВК
	1
	30

	18
	Русько-Лозівська ЗШ
	1
	30

	19
	Прудянська ЗШ
	1
	30

	20
	Токарівський НВК
	1
	30

	Всього
	
	32
	950


 6. Затвердити організацію профільного навчання учнів 10-11 класів загальноосвітніх навчальних закладів району на 2012/2013 навчальний рік (згідно додатку 3).

7. Затвердити мережу Дергачівської вечірньої (змінної) школи II-III ступенів із заочною формою і трирічним терміном навчання в кількості          201 чоловік (згідно додатку 4).

8. Затвердити мережу дитячого будинку «З любов’ю - дитині» комунальної форми власності Дергачівської районної ради на 2012/2013 навчальний рік (згідно додатку  5).

9. Затвердити мережу позашкільних навчальних закладів:

Дергачівського будинку  дитячої та юнацької творчості:

	Напрямки діяльності
	В них гуртків/секцій
	Дітей 

	Художньо - естетичний
	50
	870

	Туристсько - краєзнавчий
	30
	570

	Спортивний 
	10
	175

	Соціально – реабілітаційний 
	4
	81

	Військово – патріотичний 
	8
	136

	Технічний
	4
	81

	Еколого – натуралістичний 
	6
	102

	Разом
	112
	2015


Кількість дітей – 2015, з них у сільській місцевості  - 550
Дергачівської дитячо-юнацької спортивної школи:

	Вид спорту
	Кількість груп
	В них дітей

	Футбол
	28
	480

	Боротьба
	18
	208

	Акробатика
	20
	248

	Лижні гонки
	2
	48

	Спортивне орієнтування
	8
	112

	Спортивний туризм
	15
	210

	Всього
	91
	1306


       Кількість дітей 1306, з них у сільській місцевості  - 450.  

10. Начальнику відділу освіти райдержадміністрації Сінюгіній В.І.-Є.  інформувати голову районної державної адміністрації про виконання розпорядження до 1 листопада 2012 року. 

11. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника голови райдержадміністрації Малиніну Т.В.

Голова районної 

державної адміністрації 




В.В.АЛЕКСЕЙЧУК
Додаток  3 

до розпорядження голови 

районної   державної адміністрації

від «03» вересня  2012 року

№  645  

Про організацію профільного навчання

учнів 10 – 11 х  класів  загальноосвітніх навчальних закладів району

на 2012/ 2013 навчальний рік

	Назва закладу
	Класи 
	Учнів
	Профіль

	Дергачівський НВК 
	10-11

11
	33

15
	Спортивний

 Математичний

	Дергачівський ліцей № 2
	10-11

11

10
	43

17

23
	Правовий 

Екологічний

Філософський

	Дергачівська гімназія № 3
	10-11

10-11

11
	    57

47

23
	Математичний

Української філології

Художньо – естетичний

	Малоданилівський ліцей
	10-11

11
	44

18
	Біолого – хімічний

Історичний

	Пересічанська ЗШ
	10-11

11
	33

    19
	Історичний

Української філології

	Солоницівський колегіум 
	10-11

10-11
	57

48
	Української філології

Іноземної філології

	Солоницівська ЗШ № 2
	10-11
	38
	Біолого – хімічний 

	Солоницівська гімназія № 3
	10

11
	24

23
	Історичний

Української філології

	Вільшанська ЗШ
	11

11
	17

19
	Історичний

Української філології

	Русько – Лозівська ЗШ
	11
	10
	Інформаційно-технологічний

	ВСЬОГО
	29
	608
	


Керівник апарату

районної державної адміністрації                                         Т.Д.Остропілець 

Додаток  4 

до розпорядження голови 

районної   державної адміністрації

від «03» вересня  2012 року

№  645  

МЕРЕЖА

Дергачівської вечірньої (змінної) школи II-III ступенів із заочною формою і трирічним терміном навчання 

на 2012/2013 навчальний рік 

Дергачівська вечірня (змінна) школа II-III ступенів 

	КЛАСИ
	ГРУПИ
	УЧНІВ

	9
	1
	9

	10
	2
	41

	11
	2
	59

	12
	3
	92

	ВСЬОГО
	8
	201


Керівник апарату районної 

державної адміністрації                                                    Т.Д.Остропілець

Додаток 5 

до розпорядження голови 

районної   державної адміністрації

від «03» вересня  2012 року

№  645  

МЕРЕЖА

дитячого будинку «З любов’ю -  дитині» комунальної форми власності Дергачівської районної ради

 на  2012 /2013 навчальний рік

	№ п/п
	Група
	Кількість груп
	Вихованців

	1
	Дошкільна група   

 ( 3-6 років )
	-
	-

	2
	Середня (6-10)
	-
	-

	3
	Середня (10-14)
	-
	-

	
	РАЗОМ
	-
	-


Керівник апарату районної 
державної адміністрації 



 
Т.Д. Остропілець 

